
  
 

 

EDITAL N° 03/2019 – SRI/UFF 

Mobilidade para a Université de Pau et des Pays de 
l´Adour – França 

 
RESULTADO – 1ª ETAPA 

 
 

A Superintendência de Relações Internacionais – SRI torna público o resultado d 
1ª Etapa do Programa de Mobilidade Internacional de alunos de graduação em Letras da 
Universidade Federal Fluminense – Mobilidade para a Université de Pau et des Pays de 
l´Adour – França 

 
 

 

Candidaturas Deferidas 
 

Matrícula 

217021219 

217021337 

216021198 

216021205 

217021222 

 
 
 

 
Candidaturas Indeferidas 

 
 
 

Matrícula Motivo do 
Indeferimento 

 
215021205 

Descumprimento 
do item 4, alínea 
“d”, do Edital 

03/2019 

 
215021206 

Descumprimento 
do item 4, alínea 
“d”, do Edital 

03/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Edital 03/2019 - Resultado da 1ª etapa 


